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MT-26EX-RT - vigtigste  egenskaber:

· Effektiv og fleksibel Twin Flash-enhed med hurtig genopladning
· Hvide LED-lamper med høj lysstyrke for enkel fokusering i svagt lys
· Optisk og radiotrådløs-funktion til at styre andre Speedlite-enheder
· Kreativ belysning og brugerdefinerbare funktioner til individuelt tilpasset belysning af motiver

Effektiv  belysning
MT-26EX-RT har Macro Twin Lights med flytbare flashrør, som kan indstilles med femgraders intervaller omkring objektivet. De kan 
roteres opad eller nedad, og de kan vippes indad eller udad, alt afhængigt af en optagelses lyskrav. 
Som følge heraf kan de fineste detaljer indfanges på meget nært hold, hvilket er perfekt til produktfotografering og portrætter, hvor 
bestemte træk skal fremhæves ved hjælp af nøje tilrettelagt belysning. 
MT-26EX-RT omfatter også meget lysstærke hvide LED-fokuslamper, så man enkelt kan fokusere på genstande og vurdere hvilken 
indvirkning lyset har på billedet, inden det tages. 
Det samlede ledetal (flashens evne til at belyse motivet ved en given sensorfølsomhed og vinkel) for begge rør er øget i forhold til MT-
24EX t til 26 (ISO 100 i meter), hvilket er med til at give enestående nærbilleder. 

MT-26EX-RT har nye diffusere, som kan sættes på hvert flashhoved. Det gør flashens lys blødere og forhindrer, at højlys påvirker 
billederne. Flashen inkluderer nu en mulighed for at anvende en lavere flashstyrke, så man er sikker på, at man får den rette 
eksponering, når den bruges sammen med faste objektiver eller i forbindelse med close up-fotografering. Det tager kun 5,5 sekunder 
for MT-26EX-RT at genoplade flashen – og kun 2,5 sekunder med den kompakte CP-E4N-batteripakke (tilbehør). 
Den er derfor hurtig klar til at indfange det perfekte skud. Dette er ideelt, når man fotograferer dyreliv tæt på, hvor hvert øjeblik tæller. 
En flashindikator vises opladningsstatus på LCD-panelet. Sammen med den hurtige genopladningstid og flashrørenes forbedrede 
holdbarhed er behovet for at servicere flashen også blevet reduceret.

Fleksibel  kontrol  – maksimal  kreativitet
Radio Wireless Master-funktionaliteten på MT-26EX-RT gør, at den kan styre andre Speedlite-flashenheder trådløst. Op til 15 enheder 
i fem grupper kan kontrolleres for at få mere lys eller for at belyse baggrunden, så det bliver lettere at adskille motiv og baggrund. MT-
26EX-RT kan kontrollere eksponeringen af fjernbetjente Speedlite-enheder via en række forskellige metoder. 
Fuldautomatisk eksponeringskontrol kan måles af kameraet gennem radiokontrol vha. E-TTL. Styrken af hver flash kan også indstilles 
manuelt for at sikre fuld kontrol over og ensartet output. Derudover kan man anvende forskellige eksponeringskontrolmetoder for hver 
flashenhed, som for eksempel en blanding af manuel og E-TTL, hvilket giver en endnu større grad af fleksibilitet og kontrol.

MT-26EX-RT har et nydesignet interface og nye betjeningskontroller, der er baseret på Speedlight 600EX II-RT, så fotografen får 
hurtigere og enklere betjening samt forbedret kontrol. 
Den nye styreenhed omfatter mange af de nye hot shoe-egenskaber, som først blev lanceret med 600EX II-RT. Herunder muligheden 
for at montere og afmontere kameraet vha. et enkelt tryk på en knap på en metalskinne, hvilket giver endnu bedre styrke. 
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Specifikationer:

Producent Canon

Kategori Speedlight

Leverandør Canon
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